- H04.386 t diximus, et in datiuo casu permanent et aduerbia faciunt, ut falso, sedulo; quaedam contra faciunt, ut huic duro non dure, sed duriter. Aduerbio accidunt tria, significatio, comparatio, figura. Significatio
K04.386 su [in o] permanent et aduerbia [similiter] faciunt, ut falso, sedulo; quaedam [multa] contra faciunt, ut huic duro non dure, sed duriter. Aduerbio accidunt tria, significatio, comparatio, figura. Significatio
04.363 articiorum quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuus, ut hic legens; genetiuius, ut huius legentis; datiuus, ut huic legenti; accusatiuus, ut hunc legentem; uocatiuus, ut o legens; ablatiuus, ut ab hoc legente.
04.363 ec et hoc legens. Casus participiorum quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuus, ut hic legens; genetiuius, ut huius legentis; datiuus, ut huic legenti; accusatiuus, ut hunc legentem; uocatiuus, ut o legens; ablatiuus, ut ab hoc legente.
H04.394 rologia, tautologia, eclipsis, tapinosis, cacosyntheton, amphibolia. Acyrologia est inpropria dictio, ut \ ‘hunc ego si potui tantum sperare dolorem’ // sperare dixit pro timere. **Cacemphaton** est obsce
K04.394 rologia, tautologia, eclipsis, tapinosis, cacosyntheton, amphibolia. Acyrologia est inpropria dictio, ut \ ‘hunc ego si potui tantum sperare dolorem’ // sperare dixit pro timere. **Cacemphaton** est obsce
04.363 Qui? Nominatiuus, ut hic legens; genetiuius, ut huius legentis; datiuus, ut huic legenti; accusatiuus, ut hunc legentem; uocatiuus, ut o legens; ablatiuus, ut ab hoc legente. Tempora participiorum quo
04.385 RBIO Aduerbiu est pars orationis, quae adiecta uerbo significationem eius explanat atque inplet, ut iam faciam uel non faciam. Aduerbia aut a se nascuntur, ut heri, hodie, nuper, aut ab aliis parti
04.374 onticum dulcius quam cetera’. Saepe idem pro positio positus minus significat et nulli comparatur, ut \ ‘iam senior, sed cruda deo uiridisque senectus’. // Sunt nomina significatione diminutiua, intel
04.395 re locuta est’ pro ‘sic locuta est’. Perissologia est superuacua uerborum adiectio sine ulla ui rerum, ut \ ‘Ibant qua poterant, qua non poterant non ibant’. // Macrologia est longa sententia res non nec
04.377 eros casus nomina multa deficiunt. Sunt praeterea nomina, quorum alia genetiuium casum trahunt, ut ignarus belli, ‘securus amorum’; alia datiuum, ut inimicus malis, congruus paribus; alia accusati
04.357 ta, ut quisquis. Personae pronominum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut ego; secunda, ut tu; tertia, ut ille. Casus item pronominum quot sunt? Sex, quem ad modum et nomen, per quos omnium
04.380 aduerbium loci. Personae finitis pronominibus accidunt tres, prima, ut ego, secunda, ut tu, tertia, ut ille. Sed persona prima et secunda generis sunt omnis; et persona prima in hoc pronomine, cum
H04.385 per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **gaudeo**, alia per numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut edo. Verba quoque impersonalia cum per o
K04.385 lia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **soleo**, alia per numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut **[cedo facesso adsum soleo faxo impleo fer**
04.371 bus efferimus. In Latinis neque acutus accentus in ultima syllaba poni potest nisi discretionis causa, ut in aduerbio pone, ideo ne uerbum putetur imperatiui modi, neque circumflexus nisi in ea particul
H04.366 s’, **hoc est de Priamo**. In quam uim habet? Etiam tum accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem. Subter quam uim habet? Eandem quam superiores ad locum et in lo
K04.366 per Priamo rogitans’. In quam uim habet? Etiam tum accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem. Subter quam uim habet? Eandem quam superiores ad locum et in lo
H04.355 s, ut hi magistri. Figurae nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut decens, potens; composita, ut indecens, inpotens. **Quot** modis nomina componuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut suburban
K04.355 s, ut hi magistri. Figurae nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut decens, potens; composita, ut indecens, inpotens. **Quibus** modis nomina componuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut suburb
04.363 aduerbiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex et composita: simplex, ut docte, prudenter; composita, ut indocte, imprudenter. Aduerbia localia uel in loco sunt uel de loco uel ad locum. Sed in loco et
04.387 igure aduerbiorum duae sunt. Aut enim simplicia sunt aduerbia, ut docte prudenter, aut composita, ut indocto imprudenter. Conponuntur etiam aduerbia modis quattuor. Sunt multae dictiones dubiae
H04.377 . 8. Figurae nominibus accidunt duae, simplex et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **inpotens**. Conponuntur autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburban
K04.377 ae. Figurae nominibus accidunt duae, simplex et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **inpotens**. Conponuntur autem nomina modis